管
件
总
成
样
册
（低压-通用行业-水、气、蒸汽、腐蚀液体）
上海德托流体技术有限公司

订货示例 1:20418-14-04/20498-14-04 X R6-6 X 1000 V90 /SS/304
当无装配角、或弹簧护套时,则代号中这些内容可省去不写。
订货示例 2:当接头 1与接头 2相同时,只标一个接头的代号。
20498-14-04 X R6-6 X 1000 V90 /SS/304
装配角度：一头固定，软管拉直，从另一头方向，顺时针观察。
软管总成配对过渡接头，需要另外选择并写定。
参考过渡接头系列。
二：软管规格
钢丝增强-吸回油管
主要用于液压系统的吸回油管路。
内层：黑色光滑 NBR 防静电橡胶 (R<106 Ω/m)。
增强层：高强度纤维编织网和双螺旋钢丝。
外层：波纹设计黑色阻燃防静电橡胶 (R<106 Ω/m)，耐磨耐老化。
工作温度： -40℃到 100℃。
备注：
DN50（2”）以下可直接使用 1SN 液压管选型。
可使用 00100 系列套筒推荐选择 20411/87311 系列接头及过渡接头。
大于 DN50 管径推荐 DIN2817 系列卡箍/抱箍+宝塔接焊管。
更高压力更高品质绝缘软管，参考派克 3400 中文样本 881 系列。
钢丝增强-橡胶排吸水管 PN16
WS 是一款抗静电 EPDM 橡胶软管，主要应用于排吸工业废水、工
业用水、冷却剂和混合物、生活用水、泥浆、热水、罐车、少量
化学品。
内层：黑色光滑的抗静电 EPDM 橡胶。
增强层：高强度纤维编织和双螺旋钢丝。
外层：黑色，抗静电 EPDM 橡胶，波纹结构设计。
工作温度：-40°C 到 120°C。
备注：
一般用途：DN50（2”）以下可直接使用 1SN 液压管选型。
可使用 00100 系列套筒推荐选择 20411/87311 系列接头及过渡接头。
大于 DN50 管径推荐 DIN2817 系列卡箍/抱箍+宝塔接焊管。
纤维水气橡胶管
DAH 是一款水气橡胶管。有黑色，红色，蓝色，绿色，
黄色，橙色可供选择。 主要应用于压缩空气，输送工
业用水、冷却剂和混合物、焊接气体、气动工具、热水。
软管结构：
内层：黑色平滑的合成橡胶。
增强层：高强度纤维编织。
外层：光滑合成橡胶，有黑色，红色，蓝色可供选择。工作温度： -20℃到 80℃
应用领域：压缩空气、工业用水、冷却剂和混合物、焊接气体、气动工具、热水。
备注：
DN50 以下需要更高安全压力的水/气管，推荐一层钢丝软管 R181SN 及 D281SN。
高温蒸汽橡胶软管
产品属性：
内层：黑色平滑的耐高温 EPDM 橡胶
增强层：多层钢丝编织网
外层：红色耐油污，耐化学、耐磨、耐老化橡胶 （针孔）
工作温度：-40℃ 到 +210℃ （瞬间高温 232℃）
应用：
石油及炼化工业蒸汽输送;造纸厂;工业清洗;油、气田开采场;炼钢;造船厂和船舱清洗；EPS
塑料发泡机行业蒸汽输送和抽吸等。
产品优点：
DSTH 工业蒸汽管，用于工农领域饱和蒸汽和热水的输送。(螺旋钢丝版本 STS 可进行抽吸)。
* 内层耐高温橡胶 * 较好的耐磨性
* 较好的耐老化性 * 外胶较好的耐油性
* 可承受 150℃蒸汽灭菌 * 表层针孔可排水
推荐 DIN2817 系列卡箍+DIN2817 接头/宝塔接头/焊管。
绝缘橡胶软管
DNCH 非导电无碳绝缘软管是一种无碳的绝缘性质的软管，
运用于 INDUCTOTHERM 应达 ABP 埃博普等知名电炉上，也
经常作为输送水或者作为电缆穿线管使用。
产品属性：
内层：米白色耐热 EPDM 橡胶
增强层：双层高强度纤维编织网
外层：绿色耐热，耐磨、耐老化 EPDM 橡胶
工作温度：-40℃ 到 +120℃
应用：
电炉中的线缆冷却水管，绝缘设计，专门设计用于输送电气冷却液 普遍应用在电炉行业，
5000V 直流电经过时泄漏电流低于 15 微安培。
产品优点：
NCH 特殊设计的不含碳元素内胶及外胶层，完全符合电炉、炼钢行业的绝缘和低漏电要求。
* 不含碳黑成分 * 极强的绝缘性能
* 5000V 直流电的泄露电流小于 15 微安培 * 柔韧性好